ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  13   марта  2017 г.                                                                           №   134
О признании  утратившим силу
решения Представительного  Собрания
Никольского  муниципального  района
 от 29.11.2016 года № 68 «О  передаче
осуществления части  полномочий
по решению вопросов местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом  района,    Представительное  Собрание  Никольского  муниципального района РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Никольского  муниципального района   от 29.11.2016 года № 68 «О  передаче осуществления части  полномочий  по решению вопросов местного значения».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард», но не ранее 1 апреля 2017 года.
Председатель                                                                                 Глава района
Представительного Собрания

                           В. М. Поднебесников                                                      В. В. Панов